
 
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 6/2018 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 123/2018 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση νέων δρομολογίων μεταφοράς μαθητών και διενέργειας 
διαγωνιστικής διαδικασίας με διαπραγμάτευση, χωρίς προηγούμενη δημοσίευση προκήρυξης, για την 
ανάθεση νέων δρομολογίων μεταφοράς μαθητών για το σχολικό έτος 2017-2018 της Π.Ε. Δράμας. 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 8 Φεβρουαρίου 2018 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12:00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 845/2-2-2018 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.1) Αλατζά – Παπαδοπούλου Κυριακούλα Προεδρεύων Αντιπρόεδρος της 
Οικονομικής επιτροπής, 2) Γεωργιτσόπουλος Χρήστος μέλος 3)Εξακουστός Κωνσταντίνος μέλος, 
4)Αραμπατζής Αθανάσιος αναπληρωματικό μέλος 5) Καραλίδης Φώτιος μέλος, 6) Γρανάς Αρχέλαος 
μέλος και 7) Λασκαρίδης Παντελής μέλος,. 
  Απόντες ήταν οι: κ. κ. 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, ο οποίος 
απουσίαζε για υπηρεσιακούς λόγους, 2) Μουσταφά Μετίν μέλος, 3) Αντωνιάδης Κωνσταντίνος μέλος 
και οι οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα.  
         Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Νταντή Φωτεινή. 
 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα μόνο τα επτά μέλη, η Προεδρεύων 
Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας 
διάταξης. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 123: Εισηγούμενη το δεύτερο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού –Οικονομικού της 
Π.Ε. Δράμας με το υπ’ αριθμ. οικ.ΓΠ/ΔΡ 11466/351/22-1-2018 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της 
τα εξής: 
Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/2010) «Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» και ειδικότερα αυτές του άρθρου 176 παρ. 
1.γ, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 114/2010 (ΦΕΚ 237/Α/2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας ΑΜΘ» όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3. Το Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α/2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες» 
4. Το Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α/2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών & Υπηρεσιών» 
5. Την υπ' αρίθμ. 24001/11-06-2013 Κοινή Υπουργική Απόφαση (ΑΔΑ: ΒΕΖΔΝ-Ω2Σ) «Μεταφορά 

μαθητών δημόσιων σχολείων από τις Περιφέρειες» 2013 (ΦΕΚ 1499/Β΄/14-06-2013) όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει. 

6. Τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 49 του Ν. 4274/2014 (ΦΕΚ 147/Α/14-7-2014) «Ρυθμίσεις Ποινικού 
και Σωφρονιστικού Δικαίου και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκαν με την παρ. 2 του άρθρου 17 
του Ν. 4286/2014 (ΦΕΚ 194/α/19-9-2014) σύμφωνα με τις οποίες ορίζεται: "4. Τα νέα δρομολόγια τα 
οποία προκύπτουν κατά τη διάρκεια του σχολικού έτους και δεν μπορούν να αντιμετωπιστούν με τις 
τυχόν προβλεπόμενες προαιρέσεις των διακηρύξεων δύναται να ανατεθούν με τη διαδικασία της 
διαπραγμάτευσης, τηρουμένων των προϋποθέσεων διαφάνειας και ανταγωνισμού" 

7. Τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 63 του Νόμου 4415/2016 (ΦΕΚ 159/Α/06-09-2016) «Ρυθμίσεις για 
την ελληνόγλωσση εκπαίδευση, τη διαπολιτισμική εκπαίδευση και άλλες διατάξεις» οι οποίες ορίζουν 
ότι «στις περιπτώσεις κατά τις οποίες α) προέκυψαν νέες ανάγκες μετά την προκήρυξη των 
διαγωνισμών», β) υπάρχουν αδιάθετα δρομολόγια για τα οποία είτε δεν υποβλήθηκαν προσφορές, είτε 
οι υποβληθείσες προσφορές κρίθηκαν μη κατάλληλες, γ) δεν έχουν αναδειχθεί μειοδότες στους 
εκκρεμείς διαγωνισμούς, η οικονομική επιτροπή μπορεί με απόφαση της.... να αναθέσει το σχετικό 

ΑΔΑ: 63ΤΟ7ΛΒ-ΗΑΜ



έργο με αιτιολογημένη πράξη της, ακολουθώντας τη διαδικασία της διαπραγμάτευσης χωρίς 
δημοσίευση προκήρυξης, σύμφωνα με τις σχετικές διατάξεις του άρθρου 32 του Ν. 4412/2016. 

8. Το με αρ. πρωτ.3123/2017 της Δ/νση Ανάπτυξης με το οποίο μας απέστειλε πίνακες δρομολογίων 
μισθωμένων μέσων για την μεταφορά μαθητών για το σχολικό έτος 2017-2018 και συγκεκριμένα στον 
πίνακα "Γ. Νέα δρομολόγια", αναφέρονται τα δρομολόγια αυτά τα οποία δεν μπορούν να καλυφθούν 
από την παράταση συμβάσεων και θα πρέπει να προκηρυχθούν για το τρέχον σχολικό έτος. 

9. Τις υπ' αριθ.108/12-1-2018 (ΑΔΑ: Ψ4ΕΒ7ΛΒ-ΣΡΡ) ποσού 500.000,00 €, υπ' αριθ.109/12-1-2018 
(ΑΔΑ: 7ΥΚΨ7ΛΒ-ΕΙΩ) ποσού 1.150.000,00 €, υπ' αριθ.112/12-1-2018 (ΑΔΑ: 6ΟΠΨ7ΛΒ-17Μ) ποσού 
130.000,00 € Αποφάσεις Ανάληψης Υποχρέωσης για την Μεταφορά Μαθητών σχολικού έτους 2017-
2018 οι οποίες εγκρίθηκαν και καταχωρήθηκαν στο Βιβλίο Μητρώου Δεσμεύσεων της Υπηρεσίας μας 
με α/α 1, 1 & 2 αντίστοιχα. 

 Το γεγονός ότι στην παρ. 2 του άρθρου 63 του ν.4415/2016 αναφέρεται ότι :«2. Στις περιπτώσεις 
κατά τις οποίες : α) προέκυψαν νέες ανάγκες μετά την προκήρυξη των διαγωνισμών, β) υπάρχουν 
αδιάθετα δρομολόγια για τα οποία είτε δεν υποβλήθηκαν προσφορές είτε οι υποβληθείσες προσφορές 
κρίθηκαν μη κατάλληλες  γ) δεν έχουν αναδειχθεί μειοδότες στους εκκρεμείς διαγωνισμούς, η Οικονομική 
Επιτροπή μπορεί με απόφασή της να παρατείνει την εκτέλεση των συμβάσεων, που ήταν σε ισχύει στις 
30-06-2016 για χρονικό διάστημα έως 31-12-2016, προσαρμόζοντας τους συμβατικούς όρους στα νέα 
δεδομένα εκτέλεσης των δρομολογίων, αν αυτό απαιτείται, και όπου αυτό είναι αδύνατον, να αναθέσει το 
σχετικό έργο με αιτιολογημένη πράξη της, ακολουθώντας τη διαδικασία τη διαπραγμάτευσης, χωρίς 
δημοσίευση προκήρυξης, σύμφωνα με τις σχετικές διατάξεις του άρθρου 32 του ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147Α), 
με τους ίδιους ή τροποποιημένους όρους, και κατ’ εξαίρεση των κείμενων διατάξεων περί έγκρισης της 
διαδικασίας διαπραγμάτευσης από την Ενιαία Ανεξάρτητη Αρχή Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Α.Α.ΔΗ.ΣΥ.).Σε 
κάθε περίπτωση, λαμβάνονται υπόψη κριτήρια οικονομικότητας και εξασφάλισης συνθηκών γνήσιου 
ανταγωνισμού.» καθώς και τις τροποποιήσεις αυτού όπως δημοσιεύθηκαν και ισχύουν μέχρι σήμερα. 
 Το με αρ. πρωτ.3123/2017 έγγραφο της Δ/νσης Ανάπτυξης με το οποίο μας απέστειλε πίνακες με 
τα νέα δρομολόγια που πρόεκυψαν από τα επικαιροποιημένα στοιχεία δικαιούχων μεταφοράς μαθητών 
για το σχολικό έτος 2017-2018 και τα οποία δεν μπορούν να καλυφθούν από την παράταση συμβάσεων. 
     Για τους λόγους αυτούς, η Υπηρεσία   

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
1ο :την έγκριση των νέων δρομολογίων που αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα. 
2ο Την έγκριση για την προσφυγή στη διαδικασία διαπραγμάτευσης, χωρίς δημοσίευση προκήρυξης, 
σύμφωνα με τις σχετικές διατάξεις του άρθρου 32 του ν.4412/2016 (Α147), με τους ίδιους ή 
τροποποιημένους όρους και κατ’ εξαίρεση των κείμενων διατάξεων περί έγκρισης της διαδικασίας από την 
Ενιαία Ανεξάρτητη Αρχή Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Α.Α.ΔΗ.ΣΥ.) για τα ανωτέρω δρομολόγια για χρονικό 
διάστημα έως 30-06-2018. 
Η διαδικασία της διαπραγμάτευσης στα πλαίσια της οικονομικότητας και του γνήσιου ανταγωνισμού 
προτείνουμε να γίνει με τη διαδικασία της δημοσίευσης πρόσκλησης ενδιαφέροντος, την οποία συνημμένα 
σας αποστέλλουμε για έγκριση, και η αξιολόγηση της θα γίνει από την επιτροπή αξιολόγησης προσφορών 
που θα οριστεί με απόφαση της οικονομικής επιτροπής για τους διαγωνισμούς που θα διεξάγει η Π.Ε. 
Δράμας το έτος 2018. 

 
Την έγκριση των νέων δρομολογίων μεταφοράς μαθητών της Περιφερειακής Ενότητας Δράμας για το 
σχολικό έτος 2017-2018, όπως παρουσιάζεται στον ακόλουθο πίνακα. 

    
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012:. 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
Εγκρίνει : α) Τα νέα  δρομολόγια που αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα για το σχολικό έτος 2017-2018 
της Π.Ε. Δράμας και β) την προσφυγή στη διαδικασία διαπραγμάτευσης, χωρίς δημοσίευση προκήρυξης, 
σύμφωνα με τις σχετικές διατάξεις του άρθρου 32 του ν.4412/2016 (Α147), με τους ίδιους ή 
τροποποιημένους όρους και κατ’ εξαίρεση των κείμενων διατάξεων περί έγκρισης της διαδικασίας από την 
Ενιαία Ανεξάρτητη Αρχή Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Α.Α.ΔΗ.ΣΥ.) για τα ανωτέρω δρομολόγια για χρονικό 
διάστημα έως 30-06-2018. 
Η διαδικασία της διαπραγμάτευσης στα πλαίσια της οικονομικότητας και του γνήσιου ανταγωνισμού θα 
γίνει με τη διαδικασία της δημοσίευσης της συνημμένης πρόσκλησης ενδιαφέροντος και η αξιολόγηση της 
θα γίνει από την επιτροπή αξιολόγησης προσφορών που θα οριστεί με απόφαση της οικονομικής 
επιτροπής για τους διαγωνισμούς που θα διεξάγει η Π.Ε. Δράμας το έτος 2018. 

ΑΔΑ: 63ΤΟ7ΛΒ-ΗΑΜ



ΠΙΝΑΚΑΣ ΝΕΩΝ ΜΙΣΘΩΜΕΝΩΝ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΩΝ ΓΙΑ ΑΝΑΘΕΣΗ ΕΩΣ 30/06/2018  

Α/
Α 

ΕΞΥΠΗΡΕΤΟΥ
ΜΕΝΕΣ 

ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΚΩΔ
ΙΚΟ
Σ 

ΔΙΑ
ΔΡΟ
ΜΗΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΤΟΠΟΣ 
ΠΡΟΟΡΙΣΜΟΥ 

ΑΡΙ
ΘΜ
ΟΣ 
ΜΑ
ΘΗ
ΤΩ
Ν 

ΜΕΣ
ΟΝ 

ΜΕΤΑ
ΚΙΝΗ
ΣΗΣ 

ΚΟ
ΣΤ
ΟΣ 
ΣΥ
ΝΟ
ΔΟ
Υ 

 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΔΡΟΜΟ
ΛΟΓΙΟΥ 
[Κ.Υ.Α.] 

ΜΕ 
ΣΥΝΟΔ

Ο 

ΑΡΙΘ
ΜΟΣ 
ΔΙΑΔ
ΡΟΜ
ΩΝ 
(ΗΜ
ΕΡΗ
ΣΙΩΣ

) 

ΔΙ
Α
Δ
Ρ
Ο
Μ
Η 
[Α
]Π
Λ
Η 
[Δ
]Ι
Π
Λ
Η 

ΑΡΙ
ΘΜ
ΟΣ 
ΜΕ
ΤΑ
Φ. 
ΜΕ
ΣΩ
Ν 

ΣΥ
ΝΟ
ΛΟ 
ΔΡ
ΟΜ
ΟΛ
ΟΓΙ
ΩΝ 

ΣΥΝΟΛΙ
ΚΟ 

ΚΟΣΤΟΣ 
ΔΡΟΜΟ
ΛΟΓΙΟΥ 
ΧΩΡΙΣ 
ΦΠΑ 

ΣΥΝΟΛΙΚ
Ο 

ΚΟΣΤΟΣ 
ΔΡΟΜΟΛ

ΟΓΙΟΥ 
ΜΕ ΦΠΑ 

ΔΙΚΑΙΩ
ΜΑΤΑ 
ΠΡΟΑΙ
ΡΕΣΕΩ

Ν 
ΔΙΚΑΙΩ

ΜΑ 
ΠΑΡΑΤ
ΑΣΗΣ 

(ΓΙΑ 20 
ΗΜΕΡΕ

Σ) 

ΔΙΚΑΙΩΜΑ
ΤΑ 

ΠΡΟΑΙΡΕ
ΣΕΩΝ Χ 
20% ΓΙΑ 
ΤΡΟΠΟΠ

ΟΙΗΣΗ 
ΔΡΟΜΟΛ

ΟΓΙΩΝ 

ΣΥΝΟΛΙΚ
ΟΣ 

ΠΡΟΥΠΟ
ΛΟΓΙΣΜΟ

Σ ΜΕ 
ΦΠΑ (ΚΑΙ 

ΤΑ 
ΔΙΚAΙΩΜ

ΑΤΑ 
ΠΡΟΑΙΡΕ

ΣEΩΝ) 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙ
Σ 

ΑΠΟΣ
ΤΑΣΗ 
[χλμ] 

1 
Μουσικό 
Σχολείο 
Δράμας 

ΑΝ-
Τ01 

Διασταύρωση 
Βώλακα - 
Βώλακας 

Βώλακας 2 Ταξί 0 16,85 0,8 Α 1 68 1.145,80 1.420,79 337,00 229,16 2.122,83 
Μεσημεριανό 
δρομολόγιο 
πλην Δευτέρας 

9,3 

2 
Μουσικό 
Σχολείο 
Δράμας 

ΑΝ-
Τ02 

Προσοτσάνη - 
Βώλακας Βώλακας 2 Ταξί 0 30,05 0,2 Α 1 68 2.043,40 2.533,82 601,00 408,68 3.785,81 

Μεσημεριανό 
δρομολόγιο 
(κάθε Δευτέρα) 

21,7 

3 ΕΠΑΛ Δράμας 
1ο 

ΑΝ-
Τ03 

Προσοτσάνη - 
Καλή Βρύση Καλή Βρύση 1 Ταξί 0 15,28 1,0 Α 1 68 1.039,04 1.288,41 305,60 207,81 1.925,04 Μεσημεριανό 

δρομολόγιο 7,95 

4 ΕΠΑΛ Δράμας 
1ο 

ΑΝ-
Τ04 

Λευκόγεια - 
Κάτω 
Νευροκόπι - 
Διασταύρωση 
Βώλακα 

Διασταύρωση 
Βώλακα 3 Ταξί 0 31,22 1,0 Α 1 68 2.122,96 2.632,47 624,40 424,59 3.933,22 Πρωινό 

δρομολόγιο 23,9 

5 ΕΠΑΛ Δράμας 
1ο 

ΑΝ-
Τ05 

Κάτω 
Νευροκόπι - 
Διασταύρωση 
Βώλακα 

Διασταύρωση 
Βώλακα 4 Ταξί 0 22,15 1,0 Α 1 68 1.506,20 1.867,69 443,00 301,24 2.790,55 Πρωινό 

δρομολόγιο 14,3 

6 ΕΠΑΛ Δράμας 
1ο 

ΑΝ-
Τ06 

Λευκόγεια - 
Κάτω 
Νευροκόπι 

Κάτω 
Νευροκόπι 2 Ταξί 0 16,54 1,0 Α 1 68 1.124,72 1.394,65 330,80 224,94 2.083,78 Μεσημεριανό 

δρομολόγιο 9,2 

7 
Δημοτικό 
Σχολείο 
Κυργίων 

ΔΟ-
Τ29 

Βαθύσπηλο - 
Κύργια Κύργια 4 Ταξί 0 8,45 2,0 Δ 1 68 574,60 712,50 169,00 114,92 1.064,56   5,31 

8 
Νηπιαγωγείο 
Καλαμπακίου 
1ο 

ΔΟ-
Τ30 

Νεροφράκτης - 
Καλαμπάκι Καλαμπάκι 3 Ταξί 0 12,68 1,0 Α 1 68 862,24 1.069,18 253,60 172,45 1.597,48 16:00 (1) 1,03 

9 ΕΕΕΕΚ ΔΡ-
Τ44 

Επέκταση 
οικισμού 
Καλλιφύτου - 

Δραμα 1 Ταξί 0 18,00 2,0 Δ 1 68 1.224,00 1.517,76 360,00 244,80 2.267,71 13:00 (1) 10,31 

ΑΔΑ: 63ΤΟ7ΛΒ-ΗΑΜ



ΕΕΕΕΚ 

10 Δημοτικό 
Αδριανής 

ΠΑ-
Τ13 

Μαυροκορδάτο
ς - 
Μικρολείβαδο - 
Αδριανή 

Αδριανή 2 Ταξί 0 26,73 1,0 Α 1 68 1.817,64 2.253,87 534,60 363,53 3.367,55 16:00 (1) 19,7 

11 
Δημοτικό 
Σχολείο 
Αργυρούπολης 

ΠΡ-
Τ10 

Μεγαλόκαμπος 
- Μικρόκαμπος 
- Σιταγροί 

Σιταγροί 2 Ταξί 0 14,83 1,0 Α 1 68 1.008,44 1.250,47 296,60 201,69 1.868,34 13:00 (1) 7,95 

12 Νηπιαγωγείο 
Πετρούσας 

ΠΡ-
Τ11 

Καλλιθέα - 
Προσοτσάνη - 
Πετρούσα 

Πετρούσα 2 Ταξί 0 22,59 2,0 Δ 1 68 1.536,12 1.904,79 451,80 307,22 2.845,98 15:00 (1) 10,6 

13 
Νηπιαγωγείο 
Προσοτσάνης 
1ο 

ΠΡ-
Τ12 

Καλή Βρύση - 
Προσοτσάνη Προσοτσάνη 4 Ταξί 0 15,28 2,0 Δ 1 68 1.039,04 1.288,41 305,60 207,81 1.925,04 13:00 (1) 5,59 

14 

Δημοτικό 
Σχολείο 
Προσοτσάνης 
2ο 
Δημοτικό 
Σχολείο 
Προσοτσάνης 
3ο 

ΠΡ-
Τ13 

Ανθοχώρι - 
Καλή Βρύση - 
Προσοτσάνη 

Προσοτσάνη 3 Ταξί 0 17,93 1,0 Α 1 68 1.219,24 1.511,86 358,60 243,85 2.258,89 

15.00 (1) 
Δευτέρα, Τρίτη 
και Πέμπτη: 1 
μαθητής (από 
Μεγαλόκαμπο) 

7,46 

15 Νηπιαγωγείο 
Φωτολίβους 

ΠΡ-
Τ14 

Συμβολή - 
Φωτολίβος Φωτολίβος 2 Ταξί 0 12,91 2,0 Δ 1 68 877,88 1.088,57 258,20 175,58 1.626,45 13:00 (1) 15 

16 

Δημοτικό 
Σχολείο 
Προσοτσάνης 
3ο 

ΠΡ-
Τ15 

Μικρόπολη - 
Προσοτσάνη Προσοτσάνη 1 Ταξί 0 20,96 2,0 Δ 1 68 1.425,28 1.767,35 419,20 285,06 2.640,62 13:15 (1) 13,8 

             ΣΥΝΟΛΟ 38.103,85   
Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  123/2018. 

 
 
 
 
 
 
 

                      Η  ΠΡΟΕΔΡΕΥΩΝ 
ΑΝΤ                         ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 
                  ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
                                  

ΑΛΑΤΖΑ- ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ                                          
ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ   

                     

              ΤΑ ΜΕΛΗ 
   ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
   ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
   ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
   ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 
   ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 

                ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 
       

ΑΔΑ: 63ΤΟ7ΛΒ-ΗΑΜ


		2018-02-13T13:12:40+0200
	Athens




